ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              12.10.2016 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 59
РЕШЕНИЕ № 126

________________                                                                          ________________________

49-е собрание 3-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения № 92 от 21.04.2015 г.» в первом чтении и назначении публичных слушаний

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района на Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения  от 21.04.2015 г. № 92  и  с  целью приведения Устава  в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Дополнить п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения  от 21.04.2015 № 92, пп. 14)  следующего содержания:
     «14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений,      предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» на 26.10.2016 г.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Информационный бюллетень Октябрьского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет (http://oktsp.tomskinvest.ru).
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                         А.С. Кривошеев
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                            А.Н. Осипов
12.10.2016 г.

с. Октябрьское

___31.01.2013г.